
Afløsere og sommerferievikariater Toftehaven
Plejehjem

Har du brug for fleksibilitet, er du god til at skabe relationer med ældre mennesker og trives du med
at have gode kollegaer? Så bliv afløser på Toftehaven Plejehjem i Ballerup og gør en forskel for
ældre mennesker 
Toftehaven Plejehjem i Ballerup Kommune søger sommerferievikarer, weekendafløsere
og timelønnede afløsere, både faglærte og erfarne ufaglærte. Du kan være i gang med
uddannelser indenfor plejeområdet, have en uddannelse indenfor området eller tænker måske på,
om det er noget for dig. Vi tilbyder fleksible arbejdstider, der kan tilpasses, og stillingerne er ofte
fordelt i dag-, aften- eller nattevagter alle ugens dage. 
Dine vigtigste opgaver 
Pleje og omsorg for beboerne med fokus på "mennesket før opgaven". Du må gerne have erfaring
med mennesker med demens eller psykiske lidelser.
Dine kompetencer 
At du er omsorgsfuld, stabil og møder andre mennesker med respekt. Erfaring fra tidligere arbejde i
hjemmepleje eller plejehjem vægtes højt. 
Det får du hos os / Hvem er vi 
Vi er et dejligt plejehjem tæt på Ballerup station og centrum. Vi har plads til 60 beboere. Mange af
vores beboere har demenssygdomme og andre har psykiske sygdomme. Vi er en blandet
personalegruppe af social og sundhedshjælpere og assistenter, afløsere, aktivitetsmedarbejdere,
omsorgsmedarbejdere, administrativt personale, sygeplejersker m.fl. Vi vil glæde os til at tage godt
imod dig
Vil du vide mere
Du kan få mere at vide om stillingen ved at kontakte afdelingsleder Nina Binne på telefon 4477
3135
Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk
Ansættelsesproces og løn
Ansættelsesdatoen er snarest muligt.
Vi holder samtaler i takt med, at vi modtager ansøgningerne. 
Stillingen er som afløser, med et varierende timeantal. 
Ansøgningsfrist: 26. februar 2026. 
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.
Vi indhenter straffeattester.
Ballerup Kommune har røgfri arbejdstid. Læs mere her
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.
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